
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/FUNEC Nº 002, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017, Região Sede
Assentamento Paiolzinho.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTE DE CORUMBÁ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA “P” Nº 10, de 1º janeiro de 2017.

CONSIDERANDO o término do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017, Região Sede Assentamento Paiolzinho;

CONSIDERANDO o que preconiza o art. 7º do Regulamento Específico do  Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017,
publicado na PORTARIA Nº 05, de 30 de Junho de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017, Região Sede Assentamento
Paiolzinho, na forma do anexo desta portaria.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, 02 de Outubro de 2017.

MARCELO AGUILAR IUNES

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBA

Portaria “P” Nº 10, de 01 de janeiro de 2017

ANEXO ÚNICO

Premiação do Campeonato FUNEC de Futebol Amador
2017

Região Sede Assentamento Paiolzinho

1º LUGAR -
Campeão

EQUIPE PREMIAÇÃO

TAQUARAL F. C.

R$ 2.400,00

(DOIS MIL E QUATROCENTOS
REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
CLAUDINO DE LACERDA TRINDADE

CPF Nº 580.105.481-20

2º LUGAR - Vice-
Campeão



EQUIPE PREMIAÇÃO

E.C. CARMEN DE LA
FRONTERA 

R$ 1.200,00

(HUM MIL E DUZENTOS
REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
DELMIRO MACEDO AMADO

CPF Nº 700.554.081-68

ARTILHEIRO

NOME PREMIAÇÃO

SAMUEL DE JESUS SILVA

CPF Nº 037.246.641-92

R$ 200,00

(DUZENTOS
REAIS)

GOLEIRO MENOS VAZADO

NOME PREMIAÇÃO

VANIR APARECIDO DOS
SANTOS

CPF Nº 071.127.021-00

R$ 200,00

(DUZENTOS
REAIS)

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a2192079

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T19:00:55-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




